
RB 35 Bingen - Alzey - Worms

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan Linie unterliegt nicht vollständig dem RNN-Tarif.

Linie 662

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Bingen, Stadt ab
Gensingen-Horrweiler
Welgesheim-Zotzenheim
Sprendlingen
Gau-Bickelheim
Wallertheim
Armsheim an
Armsheim ab
Albig
Alzey an
Alzey ab
Alzey, Süd
Eppelsheim
Gundersheim
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Monsheim an
Monsheim ab
Pfeddersheim
Worms, Hauptbahnhof an

RB
13821

4.58
5.03
5.10

RB
13823

5.18
5.21
5.25
5.29
5.34
5.38
5.40
5.44
5.50

RB
29284
VBK VX

4.50
5.01
5.04
5.08
5.13
5.17
5.20
5.21
5.26
5.29
5.42
5.45
5.56
6.00
6.05
6.09
6.10
6.15
6.23

RB
29288

VX

5.35
5.43
5.46
5.49
5.54
5.57
6.01
6.01
6.06
6.09

RB
13825

6.06
6.09
6.13
6.17
6.22
6.26
6.28
6.33
6.38

RB
29232
RB31
VMZ VX

6.16
6.21
6.24
6.31
6.34
6.43
6.46
6.52
6.55
6.56
7.01
7.06

RB
13827

7.07
7.12
7.17

RB
29290

VX

7.41
7.46
7.51

RB
29234
RB31
VMZ VX

7.19
7.24
7.28
7.30
7.33
7.39
7.42
7.48
7.51
7.53
7.57
8.05

RB
29292

VX

6.57
7.06
7.09
7.12
7.17
7.20
7.24
7.29
7.34
7.37
7.43
7.46
7.52

RB
13865

8.33
8.38
8.43

RB
13833

8.02
8.11
8.14
8.17
8.22
8.25
8.29
8.29
8.34
8.37
8.38
8.41
8.45
8.49
8.54
8.58
8.59
9.03
9.09

RB
13865

8.33
8.38
8.43

RB
13867

9.33
9.38
9.43

RB
13835

9.02
9.11
9.14
9.17
9.22
9.25
9.29
9.29
9.34
9.37
9.38
9.41
9.45
9.49
9.54
9.58
9.59

10.03
10.09

RB
13837

10.02
10.11
10.14
10.17
10.22
10.25
10.29
10.29
10.34
10.37
10.38
10.41
10.45
10.49
10.54
10.58
10.59
11.03
11.09

RB
13839

11.02
11.11
11.14
11.17
11.22
11.25
11.29
11.29
11.34
11.37
11.38
11.41
11.45
11.49
11.54
11.58
11.59
12.03
12.09

RB
13841

12.02
12.11
12.14
12.17
12.22
12.25
12.29
12.29
12.34
12.37
12.38
12.41
12.45
12.49
12.53
12.57
12.57
13.02
13.07

RB
29296

VX

13.00

13.07

RB
13869

13.33
13.38
13.43

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Bingen, Stadt ab
Gensingen-Horrweiler
Welgesheim-Zotzenheim
Sprendlingen
Gau-Bickelheim
Wallertheim
Armsheim an
Armsheim ab
Albig
Alzey an
Alzey ab
Alzey, Süd
Eppelsheim
Gundersheim
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Monsheim an
Monsheim ab
Pfeddersheim
Worms, Hauptbahnhof an

RB
13843
13.02
13.11
13.14
13.17
13.22
13.25
13.29
13.29
13.34
13.37
13.38
13.41
13.46
13.50
13.55
13.59
13.59
14.04
14.09

RB
13871

14.33
14.38
14.43

RB
13845
14.02
14.11
14.14
14.17
14.22
14.25
14.29
14.29
14.34
14.37
14.38
14.41
14.45
14.49
14.54
14.58
14.59
15.03
15.09

RB
13873

15.33
15.38
15.43

RB
13847
15.02
15.11
15.14
15.17
15.22
15.25
15.29
15.29
15.34
15.37
15.38
15.41
15.45
15.49
15.54
15.58
15.59
16.03
16.09

RB
13875

16.33
16.38
16.43

RB
13849
16.02
16.11
16.14
16.17
16.22
16.25
16.29
16.29
16.34
16.37
16.38
16.41
16.46
16.50
16.55
16.59
16.59
17.04
17.09

RB
13877

17.32
17.36
17.42

RB
13851
17.02
17.11
17.14
17.17
17.22
17.25
17.29
17.29
17.34
17.37
17.38
17.41
17.45
17.49
17.54
17.58
17.59
18.03
18.09

RB
13879

18.33
18.38
18.43

RB
13853
18.02
18.11
18.14
18.17
18.22
18.25
18.29
18.29
18.34
18.37
18.38
18.41
18.45
18.49
18.54
18.58
18.59
19.03
19.09

RB
13881

19.33
19.38
19.43

RB
13855
19.02
19.11
19.14
19.17
19.22
19.25
19.29
19.29
19.34
19.37
19.38
19.41
19.45
19.49
19.54
19.58
19.59
20.03
20.09

RB
13883

20.33
20.38
20.43

RB
13857
20.02
20.11
20.14
20.17
20.22
20.25
20.29
20.29
20.34
20.37
20.38
20.41
20.45
20.49
20.54
20.58
20.59
21.03
21.09

RB
13859
22.02
22.11
22.14
22.17
22.22
22.25
22.29
22.29
22.34
22.37
22.38
22.41
22.48
22.52
22.57
23.01
23.01
23.06
23.11

Samstag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Bingen, Stadt ab
Gensingen-Horrweiler
Welgesheim-Zotzenheim
Sprendlingen
Gau-Bickelheim
Wallertheim
Armsheim an
Armsheim ab
Albig
Alzey an
Alzey ab
Alzey, Süd
Eppelsheim
Gundersheim
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Monsheim an
Monsheim ab
Pfeddersheim
Worms, Hauptbahnhof an

RB
13823

5.18
5.21
5.25
5.29
5.34
5.38
5.40
5.44
5.50

RB
29232
RB31
VMZ VX

6.16
6.21
6.24
6.31
6.34
6.43
6.46
6.52
6.55
6.56
7.01
7.06

RB
13831

6.57
7.06
7.09
7.12
7.17
7.20
7.24
7.29
7.34
7.37
7.38
7.41
7.45
7.49
7.54
7.58
7.59
8.03
8.11

RB RB
13833 13839

8.02 11.02alle
60
Min

8.11 11.11
8.14 11.14
8.17 11.17
8.22 11.22
8.25 11.25
8.29 11.29
8.29 11.29
8.34 11.34
8.37 11.37
8.38 11.38
8.41 11.41
8.45 11.45
8.49 11.49
8.54 11.54
8.58 11.58
8.59 11.59
9.03 12.03
9.09 12.09

RB
13841

12.02
12.11
12.14
12.17
12.22
12.25
12.29
12.29
12.34
12.37
12.38
12.41
12.45
12.49
12.53
12.57
12.57
13.02
13.07

RB
13843

13.02
13.11
13.14
13.17
13.22
13.25
13.29
13.29
13.34
13.37
13.38
13.41
13.46
13.50
13.55
13.59
13.59
14.04
14.09

RB
13845

14.02
14.11
14.14
14.17
14.22
14.25
14.29
14.29
14.34
14.37
14.38
14.41
14.45
14.49
14.54
14.58
14.59
15.03
15.09

RB
13847

15.02
15.11
15.14
15.17
15.22
15.25
15.29
15.29
15.34
15.37
15.38
15.41
15.45
15.49
15.54
15.58
15.59
16.03
16.09

RB
13849

16.02
16.11
16.14
16.17
16.22
16.25
16.29
16.29
16.34
16.37
16.38
16.41
16.46
16.50
16.55
16.59
16.59
17.04
17.09

RB
13851

17.02
17.11
17.14
17.17
17.22
17.25
17.29
17.29
17.34
17.37
17.38
17.41
17.45
17.49
17.54
17.58
17.59
18.03
18.09

RB
13853

18.02
18.11
18.14
18.17
18.22
18.25
18.29
18.29
18.34
18.37
18.38
18.41
18.45
18.49
18.54
18.58
18.59
19.03
19.09

RB
13855

19.02
19.11
19.14
19.17
19.22
19.25
19.29
19.29
19.34
19.37
19.38
19.41
19.45
19.49
19.54
19.58
19.59
20.03
20.09

RB
13883

20.33
20.38
20.43

RB
13857

20.02
20.11
20.14
20.17
20.22
20.25
20.29
20.29
20.34
20.37
20.38
20.41
20.45
20.49
20.54
20.58
20.59
21.03
21.09

RB
13859

22.02
22.11
22.14
22.17
22.22
22.25
22.29
22.29
22.34
22.37

ZEICHENERKLÄRUNG: RB31 = RB 31 VBK = von Bad Kreuznach VMZ = von Mainz VX = Regionalbahn von vlexx
Weitere Fahrten zwischen Armsheim und Alzey siehe Tabelle R 31

1-35-2j25   31.01.2025 10:19:36



RB 35 Bingen - Alzey - Worms

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan Linie unterliegt nicht vollständig dem RNN-Tarif.

Linie 662

Sonn- und Feiertag
Zuggattung

Zugnummer
Bingen, Stadt ab
Gensingen-Horrweiler
Welgesheim-Zotzenheim
Sprendlingen
Gau-Bickelheim
Wallertheim
Armsheim an
Armsheim ab
Albig
Alzey an
Alzey ab
Alzey, Süd
Eppelsheim
Gundersheim
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Monsheim an
Monsheim ab
Pfeddersheim
Worms, Hauptbahnhof an

RB
13831

7.38
7.41
7.45
7.49
7.54
7.58
7.59
8.03
8.11

RB
13833

8.38
8.41
8.45
8.49
8.54
8.58
8.59
9.03
9.09

RB
13835

9.02
9.11
9.14
9.17
9.22
9.25
9.29
9.29
9.34
9.37
9.38
9.41
9.45
9.49
9.54
9.58
9.59

10.03
10.09

RB
13837
10.02
10.11
10.14
10.17
10.22
10.25
10.29
10.29
10.34
10.37
10.38
10.41
10.45
10.49
10.54
10.58
10.59
11.03
11.09

RB
13839
11.02
11.11
11.14
11.17
11.22
11.25
11.29
11.29
11.34
11.37
11.38
11.41
11.45
11.49
11.54
11.58
11.59
12.03
12.09

RB
13841
12.02
12.11
12.14
12.17
12.22
12.25
12.29
12.29
12.34
12.37
12.38
12.41
12.45
12.49
12.53
12.57
12.57
13.02
13.07

RB
13843
13.02
13.11
13.14
13.17
13.22
13.25
13.29
13.29
13.34
13.37
13.38
13.41
13.46
13.50
13.55
13.59
13.59
14.04
14.09

RB
13845
14.02
14.11
14.14
14.17
14.22
14.25
14.29
14.29
14.34
14.37
14.38
14.41
14.45
14.49
14.54
14.58
14.59
15.03
15.09

RB
13847
15.02
15.11
15.14
15.17
15.22
15.25
15.29
15.29
15.34
15.37
15.38
15.41
15.45
15.49
15.54
15.58
15.59
16.03
16.09

RB
13849
16.02
16.11
16.14
16.17
16.22
16.25
16.29
16.29
16.34
16.37
16.38
16.41
16.46
16.50
16.55
16.59
16.59
17.04
17.09

RB
13851
17.02
17.11
17.14
17.17
17.22
17.25
17.29
17.29
17.34
17.37
17.38
17.41
17.45
17.49
17.54
17.58
17.59
18.03
18.09

RB
13853
18.02
18.11
18.14
18.17
18.22
18.25
18.29
18.29
18.34
18.37
18.38
18.41
18.45
18.49
18.54
18.58
18.59
19.03
19.09

RB
13855
19.02
19.11
19.14
19.17
19.22
19.25
19.29
19.29
19.34
19.37
19.38
19.41
19.45
19.49
19.54
19.58
19.59
20.03
20.09

RB
13883

20.33
20.38
20.43

RB
13857
20.02
20.11
20.14
20.17
20.22
20.25
20.29
20.29
20.34
20.37
20.38
20.41
20.45
20.49
20.54
20.58
20.59
21.03
21.09

RB
13859
22.02
22.11
22.14
22.17
22.22
22.25
22.29
22.29
22.34
22.37

Weitere Fahrten zwischen Armsheim und Alzey siehe Tabelle R 31

RB 35 Worms - Alzey - Bingen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan Linie unterliegt nicht vollständig dem RNN-Tarif.

Linie 662

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Worms, Hauptbahnhof ab
Pfeddersheim
Monsheim an
Monsheim ab
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Gundersheim
Eppelsheim
Alzey, Süd
Alzey an
Alzey ab
Albig
Armsheim an
Armsheim ab
Wallertheim
Gau-Bickelheim
Sprendlingen
Welgesheim-Zotzenheim
Gensingen-Horrweiler
Bingen, Stadt an

RB
29283

VX

4.47
4.50
4.55
4.55
4.59
5.02
5.10
5.13
5.17
5.28

RB
29285

VX
5.29
5.34
5.39
5.40
5.44
5.50
5.53
5.58
6.01
6.02
6.05
6.09
6.10
6.14
6.17
6.21
6.24
6.28
6.37

RB
29287

VX

6.29
6.32
6.37
6.40
6.44
6.47
6.51
6.54
7.00
7.11

RB
13824

6.16
6.21
6.25
6.27
6.31
6.36
6.41
6.45
6.49
6.51
6.54
6.59
7.00
7.04
7.07
7.16
7.19
7.24
7.33

RB
13828

6.45
6.50
6.55

RB
13826

7.21
7.24
7.29
7.30
7.34
7.37
7.41
7.44
7.47
7.57

RB
29247
RB31 VX

6.57
7.02
7.07
7.07
7.11
7.17
7.20
7.25
7.28
7.34
7.37
7.41

RB
29289

VX
7.25
7.30
7.35

RB
13832

7.47
7.52
7.56
8.00
8.04
8.09
8.13
8.17
8.20
8.21
8.24
8.29
8.30
8.34
8.37
8.41
8.44
8.47
8.56

RB
29249
RB31 VX

8.22
8.27
8.30
8.34
8.37
8.41

RB
13870

8.18
8.23
8.28

RB
13834

8.50
8.55
8.59
9.00
9.04
9.09
9.13
9.17
9.20
9.21
9.24
9.29
9.30
9.34
9.37
9.41
9.44
9.47
9.56

RB
13872

9.18
9.23
9.28

RB
13836

9.50
9.55
9.59

10.00
10.04
10.09
10.13
10.17
10.20
10.21
10.24
10.29
10.30
10.34
10.37
10.41
10.44
10.47
10.56

RB
13838

10.50
10.55
10.59
11.00
11.04
11.09
11.13
11.17
11.20
11.21
11.24
11.29
11.30
11.34
11.37
11.41
11.44
11.47
11.56

RB
13840

11.50
11.55
11.59
12.00
12.04
12.09
12.13
12.17
12.20
12.21
12.24
12.29
12.30
12.34
12.37
12.41
12.44
12.47
12.56

RB
29259
RB31 VX
12.50
12.55
12.59
13.06
13.10
13.15
13.22
13.26
13.29
13.30
13.33
13.37

RB
29293

13.13
13.18
13.21
13.22

13.28
13.30
13.34
13.37
13.41
13.44
13.47
13.56

RB
13844

13.18
13.23
13.28
13.32
13.36
13.41
13.49
13.53
13.57

RB
13846

13.50
13.55
13.59
14.00
14.04
14.09
14.13
14.17
14.20
14.21
14.24
14.29
14.30
14.34
14.37
14.41
14.44
14.47
14.56

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Worms, Hauptbahnhof ab
Pfeddersheim
Monsheim an
Monsheim ab
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Gundersheim
Eppelsheim
Alzey, Süd
Alzey an
Alzey ab
Albig
Armsheim an
Armsheim ab
Wallertheim
Gau-Bickelheim
Sprendlingen
Welgesheim-Zotzenheim
Gensingen-Horrweiler
Bingen, Stadt an

RB
13874

14.18
14.23
14.28

RB
13848

14.50
14.55
14.59
15.00
15.04
15.09
15.13
15.17
15.20
15.21
15.24
15.29
15.30
15.34
15.37
15.41
15.44
15.47
15.56

RB
13876

15.18
15.23
15.28

RB
13850

15.50
15.55
15.59
16.00
16.04
16.09
16.13
16.17
16.20
16.21
16.24
16.29
16.30
16.34
16.37
16.41
16.44
16.47
16.56

RB
13852

16.18
16.23
16.28
16.32
16.36
16.41
16.49
16.53
16.57

RB
13854

16.50
16.55
16.59
17.00
17.04
17.09
17.13
17.17
17.20
17.21
17.24
17.29
17.30
17.34
17.37
17.41
17.44
17.47
17.56

RB
13878

17.18
17.23
17.27

RB
13858

VLU
17.53
17.58
18.02
18.02
18.06
18.11
18.14
18.19
18.21
18.22
18.25
18.29
18.30
18.34
18.37
18.41
18.44
18.47
18.56

RB
13880

18.18
18.23
18.28

RB
13860

18.50
18.55
18.59
19.00
19.04
19.09
19.13
19.17
19.20
19.21
19.24
19.29
19.30
19.34
19.37
19.41
19.44
19.47
19.56

RB
13882

19.18
19.23
19.28

RB
13862

19.50
19.55
19.59
20.00
20.04
20.09
20.13
20.17
20.20
20.21
20.24
20.29
20.30
20.34
20.37
20.41
20.44
20.47
20.57

RB
13884

20.18
20.23
20.28

RB
13864

21.23
21.28
21.33
21.38
21.42
21.47
21.58
22.02
22.06

RB
29297

MZ VX
22.24
22.29
22.34
22.34
22.38
22.44
22.48
22.53
22.57
23.08
23.11
23.15

ZEICHENERKLÄRUNG: MZ = nach Mainz RB31 = RB 31 VLU = von Ludwigshafen (Rhein) VX = Regionalbahn von vlexx
Weitere Fahrten zwischen Armsheim und Alzey siehe Tabelle R 31

1-35-2j25   31.01.2025 10:19:36



RB 35 Worms - Alzey - Bingen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan Linie unterliegt nicht vollständig dem RNN-Tarif.

Linie 662

Samstag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Worms, Hauptbahnhof ab
Pfeddersheim
Monsheim an
Monsheim ab
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Gundersheim
Eppelsheim
Alzey, Süd
Alzey an
Alzey ab
Albig
Armsheim an
Armsheim ab
Wallertheim
Gau-Bickelheim
Sprendlingen
Welgesheim-Zotzenheim
Gensingen-Horrweiler
Bingen, Stadt an

RB
13820

0.02
0.07
0.11
0.12
0.16
0.21
0.25
0.29
0.32

RB
13822

6.15
6.18
6.23
6.24
6.28
6.31
6.35
6.38
6.41
6.50

RB
13824

6.16
6.21
6.25
6.27
6.31
6.36
6.41
6.45
6.49
6.51
6.54
6.59
7.00
7.04
7.07
7.16
7.19
7.24
7.33

RB
29247
RB31 VX

6.57
7.02
7.07
7.07
7.11
7.17
7.20
7.25
7.28
7.34
7.37
7.41

RB
13832

7.47
7.52
7.56
8.00
8.04
8.09
8.13
8.17
8.20
8.21
8.24
8.29
8.30
8.34
8.37
8.41
8.44
8.47
8.56

RB RB
13834 13860

8.50 18.50alle
60
Min

8.55 18.55
8.59 18.59
9.00 19.00
9.04 19.04
9.09 19.09
9.13 19.13
9.17 19.17
9.20 19.20
9.21 19.21
9.24 19.24
9.29 19.29
9.30 19.30
9.34 19.34
9.37 19.37
9.41 19.41
9.44 19.44
9.47 19.47
9.56 19.56

RB
13862

19.50
19.55
19.59
20.00
20.04
20.09
20.13
20.17
20.20
20.21
20.24
20.29
20.30
20.34
20.37
20.41
20.44
20.47
20.57

RB
13884

20.18
20.23
20.28

RB
13864

21.23
21.28
21.33
21.38
21.42
21.47
21.58
22.02
22.06

RB
29297

VX
22.24
22.29
22.34
22.34
22.38
22.44
22.48
22.53
22.57
22.57
23.08
23.11

Sonn- und Feiertag
Zuggattung

Zugnummer
Beschränkungen

Hinweise
Worms, Hauptbahnhof ab
Pfeddersheim
Monsheim an
Monsheim ab
Nieder-Flörsheim-Dalsheim
Gundersheim
Eppelsheim
Alzey, Süd
Alzey an
Alzey ab
Albig
Armsheim an
Armsheim ab
Wallertheim
Gau-Bickelheim
Sprendlingen
Welgesheim-Zotzenheim
Gensingen-Horrweiler
Bingen, Stadt an

RB
13820

0.02
0.07
0.11
0.12
0.16
0.21
0.25
0.29
0.32

RB
29247

RB31 VX
6.57
7.02
7.07
7.07
7.11
7.17
7.20
7.25
7.28
7.34
7.37
7.41

RB
13830

7.47
7.50
7.55
7.56
8.00
8.03
8.07
8.10
8.13
8.22

RB
13832

7.47
7.52
7.56
8.00
8.04
8.09
8.13
8.17
8.20

RB RB
13834 13860

8.50 18.50alle
60
Min

8.55 18.55
8.59 18.59
9.00 19.00
9.04 19.04
9.09 19.09
9.13 19.13
9.17 19.17
9.20 19.20
9.21 19.21
9.24 19.24
9.29 19.29
9.30 19.30
9.34 19.34
9.37 19.37
9.41 19.41
9.44 19.44
9.47 19.47
9.56 19.56

RB
13862

06

19.50
19.55
19.59
20.00
20.04
20.09
20.13
20.17
20.20
20.21
20.24
20.29
20.30
20.34
20.37
20.41
20.44
20.47
20.57

RB
13884

01

20.18
20.23
20.28

RB
13864

01

21.23
21.28
21.33
21.38
21.42
21.47
21.58
22.02
22.06

RB
29297

VX
22.24
22.29
22.34
22.34
22.38
22.44
22.48
22.53
22.57
22.57
23.08
23.11

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. 06 = nicht am 24.12. RB31 = RB 31 VX = Regionalbahn von vlexx
Weitere Fahrten zwischen Armsheim und Alzey siehe Tabelle R 31
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